

Сталепромышленная компания ВКО

ул. Мызы, 16/1, офис 414

тел. 8-708-730-84-99

ҚҰБЫР ПРОКАТЫ / ТРУБЫ МЕТАЛЛОПРОКАТ					
СУМЕН ГАЗҒА АРНАЛҒАН ҚҰБЫР МЕМСТ 10704/10705 / ТРУБА ВГП ГОСТ 10704/10705					
Наименование	Толщ., мм	длина, м	Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Труба Ø15 (21,3)	2,5	6	1,16	423	364900
Труба Ø20 (27)	2,5	6	1,51	551	364900
Труба Ø25 (33,7)	2,5	6	1,92	691	359900
Труба Ø32 (42)	2,5	6	2,44	878	359900
Труба Ø40 (48)	2,5	6	2,81	1011	359900
Труба Ø50 (60)	2,5	6	3,55	1278	359900
СУМЕН ГАЗҒА АРНАЛҒАН ҚҰБЫР МЕМСТ 3262-75 / ТРУБА ВГП ГОСТ 3262 - 75					
Наименование	Толщ., мм	длина, м	Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Труба Ø15	2,8	5,8	1,28	467	364900
Труба Ø20	2,8	5,8	1,66	606	364900
Труба Ø25	3,2	5,8	2,39	860	359900
Труба Ø32	3,2	5,8	3,09	1112	359900
Труба Ø40	3,5	10	3,84	1382	359900
Труба Ø50	3,5	10	4,88	1756	359900
Труба Ø65	3,5	10	6,26	2253	359900
Труба Ø80	4	10	8,34	3002	359900
ЭЛЕКТРДЭНЕКЕРЛЕНГЕН ҚҰБЫР МЕМСТ 10704/10705 / ТРУБА ЭЛЕКТРОСВАРНАЯ ГОСТ 10704/10705					
Труба Ø102	3	11,75 / 12,05	7,64	2788	364900
Труба Ø102	3,5 / 4,0	11,75 / 12,05	8,80 / 9,75	3211 / 3558	364900
Труба Ø108	3	11,75 / 12,05	8,3	3029	364900
Труба Ø108	3,5 / 4,0	11 / 11,75 / 12,05	9,20 / 10,80	3357 / 3941	364900
Труба Ø114	3,5 / 4,0	11,75 / 12,05	9,56 / 11,2	3488 / 4087	364900
Труба Ø127	4,0 / 4,5	11,75 / 12,05	12,5 / 13,73	4561 / 5010	364900
Труба Ø127	5	12,05	15,04	5488	364900
Труба Ø133	4,0 / 4,5	11,75 / 12,05	12,98 / 14,31	4736 / 5222	364900
Труба Ø133	5	12,05	15,78	5758	364900
Труба Ø159	4,0 / 4,5	11,75 / 12,05	15,44 / 17,31	5634 / 6316	364900
Труба Ø159	5,0 / 5,5	11,75 / 12,05	19,1 / 20,82	6970 / 7597	364900
Труба Ø219	4,5 / 5,0	11,75 / 12,05	23,8 / 26,4	9113 / 10109	382900
Труба Ø219	6,0 / 8,0	11,75 / 12,05	31,60 / 41,63	12100 / 15940	382900
Труба Ø273	5 / 6	12	33,10 / 39,52	14561 / 17385	439900
Труба Ø273	7	12	45,92	20200	439900
Труба Ø325	6 / 7	12	47,21 / 54,90	20768 / 24151	439900
Труба Ø325	8	12	62,60	27538	439900
Труба Ø377	6 / 7	12	54,98 / 64,50	27265 / 31986	495900
Труба Ø426	6	12	62,18	30835	495900
Труба Ø426	7 / 8	12	72,40 / 82,50	35903 / 40912	495900
Труба Ø530	8	12	103,00	51078	495900
Труба Ø530	9	12	115,90	57475	495900
ДЭНЕКЕРЛЕНБЕГЕН ҚҰБЫР / ТРУБА БЕСШОВНАЯ					
Труба Ø33,7	3,2	немер	2,73	4450	1629900
Труба Ø38	3,5	немер	3,13	5102	1629900
Труба Ø42	4,0	немер	4,43	7220	1629900
Труба Ø48	4,0	немер	4,86	7921	1629900
Труба Ø57	5,0	немер	6,60	9061	1372900
Труба Ø60	5,0	немер	6,78	9308	1372900
Труба Ø76	5,0	немер	9,02	11563	1281900
Труба Ø89	5,0	немер	10,67	13678	1281900
Труба Ø89	6,0	немер	12,30	15767	1281900
Труба Ø102	5,0	немер	12,50	17161	1372900
Труба Ø108	5,0	немер	12,50	14349	1147900
Труба Ø108	6,0	немер	15,90	18252	1147900
Труба Ø114	6,0	немер	16,67	19135	1147900
Труба Ø127	6,0	немер	20,64	23693	1147900
Труба Ø133	6,0	немер	19,36	22223	1147900
Труба Ø159	5,0	немер	18,80	20265	1077900
Труба Ø159	6,0	немер	24,60	26516	1077900
Труба Ø159	8,0	немер	30,20	32553	1077900

Труба Ø219	8,0	немер	41,60	44841	1077900
Труба Ø273	10,0	немер	63,60	69318	1089900
ПРОФИЛЬ ҚҰБЫРЫ / ТРУБА ПРОФИЛЬНАЯ					
Труба 15x15x1,2	1,2	6,05	0,57	274	479900
Труба 15x15x1,5	1,5	6,05	0,70	308	439900
Труба 20x20x1,2	1,2	6,05	0,75	360	479900
Труба 20x20x1,5	1,5	6,05	0,95	413	434900
Труба 25x25x1,5	1,5	6,05	1,16	499	429900
Труба 30x30x1,5	1,5	6,05	1,42	610	429900
Труба 40x20x1,5	1,5	6,05	1,44	619	429900
Труба 40x25x1,5	1,5	6,05	1,55	666	429900
Труба 40x40x1,5	1,5	6,05	1,95	838	429900
Труба 50x25x1,5	1,5	6,05	1,79	770	429900
Труба 50x50x1,5	1,5	6,05	2,51	1079	429900
Труба 60x40x1,5	1,5	6,05	2,45	1053	429900
Труба 60x60x1,5	1,5	6,05	3,00	1290	429900
Труба 20x20x2,0	2	6,05	1,25	512	409900
Труба 25x25x2,0	2	6,05	1,40	574	409900
Труба 30x30x2,0	2	6,05	1,80	738	409900
Труба 40x20x2,0	2	6,05	1,85	758	409900
Труба 40x25x2,0	2	6,05	1,75	717	409900
Труба 40x40x2,0	2	6,05	2,51	1029	409900
Труба 50x25x2,0	2	6,05	2,60	1066	409900
Труба 50x50x2,0	2	6,05	3,23	1324	409900
Труба 60x40x2,0	2	6,05	3,25	1332	409900
Труба 60x60x2,0	2	6,05	3,88	1590	409900
Труба 80x40x2,0	2	6,05	3,81	1562	409900
Труба 80x80x2,0	2	6,05 / 12,05	5,10	2090	409900
Труба 40x40x3,0	3	6,05	3,65	1405	384900
Труба 50x50x3,0	3	6,05	4,25	1636	384900
Труба 60x40x3,0	3	6,05	4,50	1732	384900
Труба 60x60x3,0	3	6,05	5,41	2082	384900
Труба 80x40x3,0	3	6,05	5,50	2117	384900
Труба 80x80x3,0	3	6,05 / 12,05	7,61	2777	364900
Труба 80x80x4,0	4	12,05	9,50	3467	364900
Труба 100x50x3,0	3	6,05 / 12,05	6,70	2445	364900
Труба 100x100x3,0	3	6,05 / 12,05	9,48	3459	364900
Труба 100x100x4,0	4	6,05 / 12,05	12,50	4561	364900
Труба 100x100x5,0	5	12,05	15,10	5510	364900
Труба 100x100x6,0	6	12,05	18,02	6666	369900
Труба 120x60x4,0	4	12,05	10,70	3958	369900
Труба 120x80x4,0	4	12,05	11,84	4380	369900
Труба 120x80x5,0	5	12,05	14,46	5349	369900
Труба 120x120x4,0	4	12,05	15,17	5611	369900
Труба 120x120x5,0	5	12,05	18,75	6936	369900
Труба 140x140x4,0	4	12,05	17,50	6736	384900
Труба 140x140x5,0	5	12,05	21,67	8341	384900
Труба 160x120x5,0	5	12,05	21,10	8121	384900
Труба 160x160x4,0	4	12,05	21,00	8083	384900
Труба 160x160x5,0	5	12,05	25,00	9623	384900
Труба 160x160x6,0	6	12,05	29,29	11274	384900
Труба 180x100x5,0	5	12,05	20,81	8322	399900
Труба 180x140x5,0	5	12,05	24,03	9610	399900
Труба 180x140x6,0	6	12,05	28,50	11397	399900
Труба 180x180x4,0	4	12,05	22,05	8818	399900
Труба 180x180x5,0	5	12,05	27,50	10997	399900
Труба 180x180x6,0	6	12,05	33,34	13333	399900
Труба 180x180x8,0	8	12,05	41,55	16616	399900
Труба 200x160x6,0	6	12,05	32,90	13157	399900
Труба 200x200x4,0	4	12,05	24,60	9838	399900
Труба 200x200x5,0	5	12,05	30,50	12197	399900
Труба 200x200x6,0	6	12,05	36,10	14436	399900
Труба 200x200x8,0	8	12,05	46,58	18627	399900
ТАБАҚ ПРОКАТЫ / ЛИСТОВОЙ ПРОКАТ					
ЫСТЫҚ ИЛЕКТЕЛГЕН ГОФРЛЕНГЕН ПАРАҚ МЕМСТ 19903-74 / ЛИСТ ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ РИФЛЕННЫЙ ГОСТ 19903-74					
Наименование	Толщ., мм	Размер, м	Вес 1 л., кг	Цена / 1 лист	Цена / тонна
Лист риф.	3	1,25 x 2,5 / 3	83 / 98	29457 / 34780	354900

Лист риф.	4	1,25/1,5 x 6	256 / 298	89574 / 104270	349900
Лист риф.	5	1,5 x 6	385	134712	349900
Лист риф.	6	1,5 x 6	440	153956	349900
Лист риф.	8	1,5 x 6	590	206441	349900
ЫСТЫҚТАЙ ҚАҚТАЛҒАН ИЛЕК МЕМСТ 19903-74 / СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ГОСТ 19903-74					
Лист	1,8	1 x 2,1	32	11357	354900
Лист	2	1 x 2	34	11727	344900
Лист	2	1 x 2,1	35	12072	344900
Лист	2	1,25 x 2,5	53	18280	344900
Лист	2,5	1,25 x 2,5	64	21754	339900
Лист	3	1 x 2	49,5	16825	339900
Лист	3	1 x 2,5	61	20734	339900
Лист	3	1,25 x 2,5	81	27532	339900
Лист	4	1,25 x 6,0	245	82051	334900
Лист	4	1,5 x 6	300	100470	334900
Лист	4,6	1,5 x 6	325,1	108876	334900
Лист	5	1,25/1,5 x 6	300 / 370	100470 / 123913	334900
Лист	6	1,25/1,5 x 6	360 / 425	120564 / 142333	334900
Лист	8	1,25/1,5 x 6	480 / 572	160752 / 191563	334900
Лист	10	1,25/1,5 x 6	600 / 722	200940 / 241798	334900
Лист	12	1,5 x 6	852	285335	334900
Лист	14	1,5 x 6	1010	353399	349900
Лист	16	1,5 x 6	1150	402385	349900
Лист	18	1,5 x 6	1296	505310	389900
Лист	20	1,5 x 6	1450	565355	389900
Лист	22	1,5 x 6	1582	616822	389900
Лист	25	1,5 x 6	1800	701820	389900
Лист	30	1,5/2,0 x 6	2177 / 2826	848812 / 1101857	389900
Лист	40	1,5 x 6	2910	1134609	389900
Лист	50	1,5 x 6	3638	1418456	389900
Лист	60	1,5 x 6/1,65 x 6,45	4540	1997146	439900
ЫСТЫҚТАЙ ҚАҚТАЛҒАН ИЛЕК МЕМСТ 09Г2С / С345 / СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ГОРЯЧЕКАТАНАЯ 09Г2С / С345					
Лист	4	1,25 x 6	241	91556	379900
Лист	4	1,5 x 6	299	113590	379900
Лист	5	1,5 x 6	374	142083	379900
Лист	6	1,5 x 6	435	165257	379900
Лист	8	1,5 x 6	582	221102	379900
Лист	10	1,5 x 6	722	274288	379900
Лист	12	1,5/2,0 x 6	880 / 1147	334312 / 435745	379900
Лист	14	1,5 x 6	1000	389900	389900
Лист	16	1,5 x 6	1155	450335	389900
Лист	18	1,5 x 6	1290	541671	419900
Лист	20	1,5 x 6	1440	604656	419900
Лист	22	1,5 x 6	1575	661343	419900
Лист	25	1,5 x 6	1800	755820	419900
Лист	30	1,5 x 6	2177	914122	419900
Лист	40	1,5 x 6	2910	1221909	419900
Лист	50	1,5 x 6	3638	1527596	419900
СУЫҚТАЙ ҚАҚТАЛҒАН ИЛЕК МЕМСТ 19904-90 / СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ХОЛОДНОКАТАНАЯ ГОСТ 19904					
Лист	0,4	1 x 2	6,28	2920	464900
Лист	0,5	1 x 2	7,85	3375	429900
Лист	0,5	1,25 x 2,5	12,3	5288	429900
Лист	0,7	1 x 2	11	4674	424900
Лист	0,7	1,25 x 2,5	17,2	7308	424900
Лист	0,8	1,25 x 2,5	20,65	8671	419900
Лист	0,9	1,25 x 2,5	22,1	9169	414900
Лист	1,0	1 x 2	16,2	6721	414900
Лист	1,0	1,25 x 2,5	26,2	10870	414900
Лист	1,2	1 x 2	19,3	8008	414900
Лист	1,2	1,25 x 2,5	30,5	12654	414900
Лист	1,5	1 x 2	23,9	9916	414900
Лист	1,5	1,25 x 2,5	38,2	15849	414900
Лист	2,0	1 x 2	34	14107	414900

Лист	2,0	1,25 x 2,5	53	21990	414900
КЕҢЕЙТИЛГЕН ПАРАҚ / ЛИСТ ПРОСЕЧНО-ВЫТЯЖНОЙ					
Лист ПВЛ	406	1 x 2,30-2,60	40,0	15796	394900
Лист ПВЛ	406	1 x 2,80-3,05	50,0	19745	394900
Лист ПВЛ	506	1 x 2,30-2,60	55,0	21720	394900
Лист ПВЛ	506	1 x 2,80-3,20	62,0	24484	394900
Лист ПВЛ	508	1 x 2,80-3,20	71,0	28038	394900
Лист ПВЛ	606	1 x 2,30-2,60	60,4	23852	394900
АРМАТУРА А-III МЕМСТ 34028-2016 / АРМАТУРА А-III ГОСТ 34028-2016, СТ 35ГС / А400С, А500С					
Наименование	Толщ., мм	длина, м	Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Арматура 8 (бухты)	8	бухты	0,47	141	299900
Арматура 8 (прутки)	8	6,05	0,47	150	319900
Арматура 10	10	11,75 / 12,05	0,65	201	309900
Арматура 12	12	11,75 / 12,05	0,94	287	304900
Арматура 12/ 35ГС	12	11,75	0,94	287	304900
Арматура 14	14	11,75 / 12,05	1,27	381	299900
Арматура 16	16	11,75 / 12,05	1,64	492	299900
Арматура 18	18	11,75 / 12,05	2,05	615	299900
Арматура 20	20	11,75 / 12,05	2,56	768	299900
Арматура 22	22	11,75 / 12,05	3,09	927	299900
Арматура 25	25	11,75 / 12,05	3,98	1194	299900
Арматура 28	28	11,75 / 12,05	4,93	1479	299900
Арматура 32	32	11,75 / 12,05	6,44	1931	299900
Арматура 36	36	11,75 / 12,05	8,34	2501	299900
СОЗБА СЫМ МЕМСТ 30136-94 / КАТАНКА ГОСТ 30136-94					
Наименование	Толщ., мм	длина, м	Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Катанка	6,0	бухты	0,240	72	299900
Катанка	6,5	бухты	0,285	85	299900
Катанка	8,0	бухты	0,415	124	299900
Катанка	6,0	6,05	0,240	77	319900
Катанка	6,5	6,05	0,285	91	319900
	8,0	6,05	0,420	134	319900
ШЕҢБЕР МЕМСТ 2590-88 / КРУГ ГОСТ 2590-88					
Наименование	Толщ., мм	длина, м	Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Круг 10	10	11,75 / 12,05	0,65	218	334900
Круг 12	12	11,75 / 12,05	0,92	304	329900
Круг 14	14	11,75 / 12,05	1,24	403	324900
Круг 16	16	11,75 / 12,05	1,64	533	324900
Круг 18	18	11,75 / 12,05	2,05	666	324900
Круг 20	20	11,75 / 12,05	2,51	815	324900
Круг 22	22	11,75 / 12,05	3,03	984	324900
Круг 25	25	11,75 / 12,05	3,91	1270	324900
Круг 28	28	12,05	5,06	1644	324900
Круг 30	30	12,05	5,55	1803	324900
Круг 32	32	11,75 / 12,05	6,44	2157	334900
Круг 36	36	12,05	8,08	2706	334900
Круг 40	40	12,05	9,92	3322	334900
ШАРШЫ МЕМСТ 2590-88 / КВАДРАТ ГОСТ 2590-88					
Наименование	Толщ., мм	длина, м	Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Квадрат 10 x 10 (Россия)	10	6,05	0,85	310	364900
Квадрат 12 x 12 (Россия)	12	6,05	1,18	431	364900
Квадрат 14 x 14 (Россия)	14	6,05	1,57	573	364900
Квадрат 16 x 16 (Россия)	16	6,05	2,10	766	364900
Квадрат 20 x 20 (Россия)	20	6,05	3,24	1182	364900
ЖОЛАҚ / ПОЛОСА					
Наименование	Толщ., мм	длина, м	Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Полоса 25 x 4,0	4	6,05	0,83	332	399900
Полоса 30 x 4,0	4	6,05	1,05	420	399900
Полоса 40 x 3,0	3	6,05	0,99	396	399900
Полоса 40 x 4,0	4	6,05	1,34	536	399900
Полоса 50 x 5,0	5	6,05	2,05	820	399900
ФАСОНДЫ ПРОКАТ / ФАСОННЫЙ ПРОКАТ					

БҰРЫШТЫ БОЛАТ МЕМСТ 8509-93 / СТАЛЬ УГЛОВАЯ ГОСТ 8509-93					
Наименование	Толщ., мм	длина, м	Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Уголок 25 x 25	3 / 4	6,05/11,75/12,05	1,25 / 1,50	481 / 577	384900
Уголок 32 x 32	3 / 4	6,05/11,75/12,05	1,56 / 1,99	600 / 766	384900
Уголок 35 x 35	4	6,05/11,75/12,05	2,15	828	384900
Уголок 40 x 40	3 / 4	6,05/11,75/12,05	1,95 / 2,54	751 / 978	384900
Уголок 45 x 45	4	6,05/11,75/12,05	3,00	1065	354900
Уголок 50 x 50	4 / 5	11,75 / 12,05	3,16 / 3,8	1121 / 1349	354900
Уголок 63 x 63	5 / 6	11,75 / 12,05	5,00 / 5,70	1775 / 2023	354900
Уголок 70 x 70	5 / 6	11,75 / 12,05	5,50 / 6,39	2034 / 2364	369900
Уголок 75 x 75	5 / 6	11,75 / 12,05	5,90 / 6,95	2094 / 2467	354900
Уголок 80 x 80	6 / 7	11,75 / 12,05	7,36 / 8,51	2722 / 3148	369900
Уголок 90 x 90	6 / 7	11,75 / 12,05	8,50 / 9,90	3144 / 3662	369900
Уголок 90 x 90	8	11,75 / 12,05	11,10	4106	369900
Уголок 100 x 100	7 / 8	11,75 / 12,05	11,00 / 12,45	3904 / 4419	354900
Уголок 110 x 110	7 / 8	11,75 / 12,05	12,05 / 13,75	4457 / 5086	369900
Уголок 125 x 125	8 / 9	11,75 / 12,05	15,91 / 17,76	5885 / 6569	369900
Уголок 140 x 140	9 / 10	12,05	20,50 / 22,00	12298 / 13198	599900
Уголок 160 x 160	10	12,05	25,30	15177	599900
Уголок 200 x 200	12	12,05	39,17	23498	599900
БҰРЫШТЫ БОЛАТ МЕМСТ 8509-93 / СТАЛЬ УГЛОВАЯ ГОСТ 8509-93 (ПРОИЗВОДСТВО КАЗАХСТАН)					
Уголок 40 x 40	3 / 4	6,05 / 12,05	1,95 / 2,54	692 / 901	354900
Уголок 50 x 50	4 / 5	12,05	3,16 / 3,80	1074 / 1292	339900
Уголок 63 x 63	5 / 6	12,05	5,00 / 5,70	1700 / 1937	339900
Уголок 75 x 75	5 / 6	12,05	5,90 / 6,95	2005 / 2362	339900
Уголок 90 x 90	6 / 7	12,05	8,50 / 9,90	2889 / 3365	339900
Уголок 100 x 100	7 / 8	12,05	11,00 / 12,45	3739 / 4232	339900
ШВЕЛЛЕР МЕМСТ 8240-89 / ШВЕЛЛЕР ГОСТ 8240-89					
Наименование	длина, м		Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Швеллер 6,5	11,75		6,00	2333	388900
Швеллер 8	11,75 / 12,05		7,30	2751	376900
Швеллер 10	11,75 / 12,05		8,99	3388	376900
Швеллер 12	11,75 / 12,05		10,80	4319	399900
Швеллер 14	11,75 / 12,05		12,90	5159	399900
Швеллер 16	11,75 / 12,05		15,00	5999	399900
Швеллер 18	11,75 / 12,05		17,41	6962	399900
Швеллер 20	11,75 / 12,05		19,20	10846	564900
Швеллер 22	12,05		22,00	12428	564900
Швеллер 24	12,05		25,65	14490	564900
Швеллер 27	12,05		29,00	17687	609900
Швеллер 30	12,05		33,65	20523	609900
Швеллер 40	12,05		50,00	30495	609900
ШВЕЛЛЕР МЕМСТ 8240-89 / ШВЕЛЛЕР ГОСТ 8240-89 (ПРОИЗВОДСТВО КАЗАХСТАН)					
Швеллер 8	12,05		7,30	2591	354900
Швеллер 10	12,05		8,99	3191	354900
Швеллер 12	12,05		10,80	3887	359900
Швеллер 14	12,05		12,90	4643	359900
Швеллер 16	12,05		15,00	5399	359900
АРҚАЛЫҚ МЕМСТ 26020-83 / БАЛКА ДВУТАВРОВАЯ ГОСТ 26020-83					
Наименование	длина, м		Вес 1 м.	Цена / 1 метр	Цена / тонна
Балка 10	11,75 / 12,05		8,70	6002	689900
Балка 12	11,75 / 12,05		9,59	6616	689900
Балка 14	11,75 / 12,05		13,95	9624	689900
Балка 16	11,75 / 12,05		16,30	11245	689900
Балка 18	12,05		19,00	11018	579900
Балка 20	12,05		22,20	10232	460900
Балка 25	12,05		26,80	12352	460900
Балка 30	12,05		33,30	15281	458900
Балка 35	12,05		43,00	19604	455900
Балка 40	12,05		58,50	26202	447900
Балка 45	12,05		68,80	30472	442900
Балка 50	12,05		72,90	32287	442900

Балка 60	12,05	95,83	42443	442900
Балка 20 К1	12,05	42,50	19503	458900
Балка 25 К1	12,05	63,75	28554	447900
Балка 30 К1	12,05	90,42	40499	447900
Балка 35 К1	12,05	115,83	51880	447900
Балка 40 К1	12,05	147,50	78308	530900
Балка 20 Ш1	12,05	31,17	14366	460900
Балка 25 Ш1	12,05	45,83	20894	455900
Балка 30 Ш1	12,05	58,67	26278	447900
Балка 35 Ш1	12,05	67,92	30421	447900
Балка 40 Ш1	12,05	97,50	43183	442900
Балка 45 Ш1	12,05	124,60	57428	460900
Балка 50 Ш1	12,05	116,00	58104	500900
Балка 60 Ш1	12,05	144,10	73909	512900
Балка 24 М	12,05	39,58	25090	633900
Балка 30 М	12,05	51,25	32897	641900
Балка 36 М	12,05	60,83	38560	633900
Балка 45 М	12,05	81,25	51829	637900
ҚАРАПАЙЫМ САПА СЫМЫ / ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ				
Наименование	Толщина, мм	Вес 1 б./кг	Цена /1 бухта	Цена / тонна
ОК 1,2	1,2	26,00	11697	449900
ОК 3,0	3,0	100,00	40990	409900
ОК 4,0	4,0	100,00	40990	409900

ПРОФИЛИСТ ОЦИНКОВАННЫЙ ГОСТ 24045-2016

Наименование	Толщина стали, мм	Размеры габаритная/монтажная ширина, м	Цена за 1 погонный метр	цена за 1 лист	цена за тонну в рулонах
эскиз профиля из ширины подката 1250, 1000 мм					
<p>C8 Общая ширина 1190 мм Монтажная ширина 1100 мм Ширина заготовки = 1250 мм</p>	0,25	6 x 0,97/0,90	1143	6857	цена договорная
	0,30	6 x 0,97/0,90	1177	7064	
	0,30	6 x 1,19/1,10	1472	8829	
	0,35	6 x 0,97/0,90	1536	9213	
	0,35	6 x 1,19/1,10	1919	11517	
	0,40	6 x 0,97/0,90	1702	10209	
	0,40	6 x 1,19/1,10	2127	12762	
	0,45	6 x 0,97/0,90	1812	10871	
	0,45	6 x 1,19/1,10	2265	13589	
	0,50	6 x 0,97/0,90	1942	11655	
<p>C10 Общая ширина 1190 мм Монтажная ширина 1100 мм Ширина заготовки = 1250 мм</p>	0,25	6 x 0,86/0,80	1143	6857	
	0,30	6 x 0,86/0,80	1177	7064	
	0,35	6 x 0,86/0,80	1536	9213	
	0,40	6 x 0,86/0,80	1702	10209	
	0,40	6 x 1,05/1,00	2127	12762	
	0,45	6 x 0,86/0,80	1812	10871	
	0,45	6 x 1,05/1,00	2265	13589	
	0,50	6 x 0,86/0,80	1942	11655	
	0,50	6 x 1,05/1,00	2428	14569	
	0,55	6 x 0,86/0,80	2137	12820	
<p>C16 Общая ширина 1050 мм Монтажная ширина 1000 мм Ширина заготовки = 1250 мм</p>	0,25	6 x 0,86/0,80	1143	6857	
	0,30	6 x 0,86/0,80	1177	7064	
	0,35	6 x 0,86/0,80	1536	9213	
	0,40	6 x 0,86/0,80	1702	10209	
	0,40	6 x 1,05/1,00	2127	12762	
	0,45	6 x 0,86/0,80	1812	10871	
	0,45	6 x 1,05/1,00	2265	13589	
	0,50	6 x 0,86/0,80	1942	11655	
	0,50	6 x 1,05/1,00	2428	14569	
	0,55	6 x 0,86/0,80	2137	12820	
<p>МП20-Несущий Общая ширина 1150 мм Монтажная ширина 1100 мм Ширина заготовки = 1250 мм</p>	0,35	6 x 1,15/1,10	1919	11517	
	0,40	6 x 1,15/1,10	2127	12762	
	0,45	6 x 1,15/1,10	2265	13589	
	0,50	6 x 1,15/1,10	2428	14569	
	0,60	6 x 1,15/1,10	2914	17482	
	<p>МП20-Стеновой Общая ширина 1150 мм Монтажная ширина 1100 мм Ширина заготовки = 1250 мм</p>	0,30	6 x 1,05/1,00	1472	8829
0,35		6 x 1,05/1,00	1919	11517	
0,40		6 x 1,05/1,00	2127	12762	
0,45		6 x 1,05/1,00	2265	13589	
0,50		6 x 1,05/1,00	2428	14569	
0,55		6 x 1,05/1,00	2671	16025	
<p>НС21 Общая ширина 1050 мм Монтажная ширина 1000 мм Ширина заготовки = 1250 мм</p>	0,60	6 x 1,05/1,00	2914	17482	
	0,65	6 x 1,05/1,00	3157	18939	
	0,70	6 x 1,05/1,00	3399	20396	
	0,50	6 x 1,02/0,95	2428	14569	
	0,60	6 x 1,02/0,95	2914	17482	
	0,65	6 x 1,02/0,95	3157	18939	
	<p>НС35 Общая ширина = 1020 мм Монтажная ширина = 950 мм Ширина заготовки = 1250 мм</p>	0,70	6 x 1,02/0,95	3399	20396
		0,80	6 x 1,02/0,95	3830	22980
		0,50	6 x 1,04/1,00	2428	14569
		0,60	6 x 1,04/1,00	2914	17482
<p>НС44 Общая ширина 1040 мм Монтажная ширина 1000 мм Ширина заготовки 1250 мм</p>	0,65	6 x 1,04/1,00	3157	18939	
	0,70	6 x 1,04/1,00	3399	20396	
	0,80	6 x 1,04/1,00	3830	22980	
	0,60	6 x 0,93/0,865	2914	17482	
<p>Н60 Общая ширина = 930 мм Монтажная ширина = 865 мм Ширина заготовки = 1250 мм</p>	0,65	6 x 0,93/0,865	3157	18939	
	0,70	6 x 0,93/0,865	3399	20396	
	0,80	6 x 0,93/0,865	3830	22980	
	0,90	6 x 0,93/0,865	4282	25694	
<p>Н75 Общая ширина = 800 мм Монтажная ширина = 750 мм Ширина заготовки = 1250 мм</p>	0,60	6 x 0,80/0,75	2914	17482	
	0,65	6 x 0,80/0,75	3157	18939	
	0,70	6 x 0,80/0,75	3399	20396	
	0,80	6 x 0,80/0,75	3830	22980	
	0,90	6 x 0,80/0,75	4282	25694	

Сталь оцинкованная ГОСТ 14918-2020, сорт 1

	Толщина стали, мм	Раскрой листа, м	Цена за 1 погонный метр	цена за 1 лист	цена за тонну в рулонах
Лист	0,25	1 x 2	1143	2286	Цена договорная
Лист	0,30	1 x 2	1177	2355	
Лист	0,30	1,25 x 2,5	1472	3679	
Лист	0,35	1 x 2	1536	3071	
Лист	0,35	1,25 x 2,5	1919	4799	
Лист	0,40	1 x 2	1702	3403	
Лист	0,40	1,25 x 2,5	2127	5317	
Лист	0,45	1 x 2	1812	3624	
Лист	0,45	1,25 x 2,5	2265	5662	
Лист	0,50	1 x 2	1942	3885	
Лист	0,50	1,25 x 2,5	2428	6070	
Лист	0,55	1,25 x 2,5	2671	6677	
Лист	0,60	1,25 x 2,5	2914	7284	
Лист	0,65	1,25 x 2,5	3157	7891	
Лист	0,70	1,25 x 2,5	3399	8498	
Лист	0,75	1,25 x 2,5	3642	9105	
Лист	0,80	1,25 x 2,5	3830	9575	
Лист	0,85	1,25 x 2,5	4069	10173	
Лист	0,90	1,25 x 2,5	4282	10706	
Лист	0,95	1,25 x 2,5	4520	11300	
Лист	1,00	1,25 x 2,5	4756	11890	
Лист	1,20	1,25 x 2,5	5698	14245	
Лист	1,50	1,25 x 2,5	7158	17894	
Лист	1,95	1,25 x 2,5	9183	22956	
Лист	2,00	1,25 x 2,5	9889	24722	
Лист с полимерным покрытием (глянец)	0,35	1,25 x 2,5	2452	6130	
Лист с полимерным покрытием (глянец)	0,40	1,25 x 2,5	2590	6475	
Лист с полимерным покрытием (глянец)	0,45	1,25 x 2,5	2852	7130	
Лист с полимерным покрытием (глянец)	0,50	1,25 x 2,5	3110	7775	
Лист с полимерным покрытием (глянец)	0,70	1,25 x 2,5	4333	10834	
Лист с полимерным покрытием (матовый)	0,35	1,25 x 2,5	2555	6387	
Лист с полимерным покрытием (матовый)	0,40	1,25 x 2,5	2822	7054	
Лист с полимерным покрытием (матовый)	0,45	1,25 x 2,5	2985	7461	